
Telefon: 0208-835 55
eMail:
Internet:

info@stoag.de
www.stoag.de

Abfahrt
Gültig ab: 07.01.2021

Prinzenstr.

Zeit Linie Richtung Steig Zeit Linie Richtung Steig

Stadtwerke Oberhausen GmbH,Max-Eyth-Straße 62,46149 Oberhausen / ausgedruckt am: 1.12.2020

Montag - Freitag

13.00 - 13.59

2313 E-425 Buchenweg 13.24 -Falkestr. 13.26 -
Falkestr. 13.28 -Buchenweg 13.30 -
Prinzenstr. 13.32 -Ebereschenweg 13.33 -
Julius-Brecht-Anger 13.34 -
Eichsfeldstr. 13.35 -
Heinrich-Böll-GS 13.36 -
Schmachtendorf Mitte 13.37 -
Martinstr. 13.39 -Jägerstr. 13.42 -
Ludwigshütte 13.43 -Mathildestr. 13.44 -
Hagelkreuz 13.45 -Neumarkt 13.47 -

OB-Sterkrade Bf 13.49
MoDo, Fr

2613 E-421 Ebereschenweg 13.27 -
Julius-Brecht-Anger 13.28 -
Eichsfeldstr. 13.29 -
Heinrich-Böll-GS 13.30 -
Schmachtendorf Mitte 13.31 -
Martinstr. 13.33 -Jägerstr. 13.36 -
Ludwigshütte 13.37 -Mathildestr. 13.38 -
Hagelkreuz 13.39 -Neumarkt 13.41 -
OB-Sterkrade Bf 13.43 -
Rathaus Sterkrade 13.46 -
Hirsch-Center 13.47 -Dreilinden 13.50 -
Eifeler Str. 13.51 -Gute Str. 13.52 -
Heidekirche 13.53 -Kapellenstr. 13.54 -
Zeche Osterfeld 13.56 -
Osterfeld Mitte 13.57 -Wittekindstr. 13.58 -
OLGA-Park 14.00 -
Neue Mitte Oberhausen 14.02 -
Lipperfeld 14.03 -Brücktorstr. 14.04 -
Bertha-v.-Suttner-Gymn. 14.05 -
Liebknechtstr. 14.06 -
Ev. Krankenhaus 14.08 -Rathaus 14.10 -

Oberhausen Hbf 14.12
MoDo, Fr

3213 E-425 Ebereschenweg 13.33 -
Julius-Brecht-Anger 13.34 -
Eichsfeldstr. 13.35 -
Heinrich-Böll-GS 13.36 -
Schmachtendorf Mitte 13.37 -
Martinstr. 13.39 -Jägerstr. 13.42 -
Ludwigshütte 13.43 -Mathildestr. 13.44 -
Hagelkreuz 13.45 -Neumarkt 13.47 -

OB-Sterkrade Bf 13.49
MoDo, Fr

3613 E-422 Buchenweg 13.37 -Falkestr. 13.39 -
Hartmannschule 13.40 -Hohe Str. 13.41 -
Matzenbergstr. 13.42 -
Haus Gottesdank 13.43 -
Bromberger Str. 13.44 -
Beethovenstr. 13.45 -Bussardstr. 13.46 -
Sperberstr. 13.47 -Elpenbachstr. 13.48 -
Tackenbergstr. 13.50 -
Nikolaus-Groß-Str. 13.51 -
St.-Antony-Hütte 13.52 -
Bockmühlenstr. 13.53 -
Westerwaldstr. 13.54 -
Hügel-/Ziegelstr. 13.55 -
Freitagshof 13.56 -Mergelstr. 13.58 -
Kapellenstr. 13.59 -
Zeche Osterfeld 14.00 -
Osterfeld Mitte 14.02 -Wittekindstr. 14.03 -
OLGA-Park 14.05 -
Neue Mitte Oberhausen 14.07 -
Lipperfeld 14.08 -Feuerwache 14.10 -

Oberhausen Hbf 14.12
MoDo, Fr


